DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DE JOGOS DOS
SISTEMAS DO CORPO HUMANO NO ENSINO FUNDAMENTAL DE UMA ESCOLA
PÚBLICA de autoria de STEPHANY DINIZ SILVA MINEIRO, SABRINA MENDES DIAS,
CAMILA CAVALCANTE ALBUQUERQUE, WANESSA PORTO TITO GAMBARRA, foi
publicado nos Anais VII ENID & V ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/85343

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/85343